2
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от

№
О внесении изменения в решение Думы города Пыть-Яха от 19.04.2018 № 162 «О представлении муниципальными служащими Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха, и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с решением Думы города Пыть-Яха от 14.06.2019 № 245 «Об утверждении структуры Думы города Пыть-Яха», Дума города

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в пункт 9 Положения о представлении муниципальными служащими Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха, и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного решением Думы города Пыть-Яха от 19.04.2018 № 162 «О представлении муниципальными служащими Думы города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палаты города Пыть-Яха, и гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города Пыть-Яха и Счетно-контрольной палате города Пыть-Яха, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», заменив слово «аппарат» словами «структурного подразделения».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

     3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

____________ О.В. Шевченко
                   _________ А.Н. Морозов
«___»_______________2019 г.

         «____»______________2019 г.